МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 18 февраля 2021 г. N 43

О РЕКОНСТРУКЦИИ МОРСКОГО ГРУЗОВОГО ПОСТОЯННОГО

МНОГОСТОРОННЕГО ПУНКТА ПРОПУСКА ЧЕРЕЗ ГОСУДАРСТВЕННУЮ
ГРАНИЦУ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В МОРСКОМ ПОРТУ ВАНИНО

(ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ)

В соответствии с пунктом 31 Правил установления, открытия, функционирования

(эксплуатации), реконструкции и закрытия пунктов пропуска через государственную
границу Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 26 июня 2008 г. N 482 (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2008, N 28, ст. 3381; 2019, N 50, ст. 7415), приказываю:

Провести в период с 2021 по 2027 год за счет внебюджетных средств реконструкцию
морского грузового постоянного многостороннего пункта пропуска через
государственную границу Российской Федерации в морском порту Ванино (Хабаровский
край), предусмотрев его поэтапное принятие.

Министр

В.Г.САВЕЛЬЕВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=342461&dst=69